
 
ZARZĄDZENIE Nr  209/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 
 

w sprawie utrzymania zieleni, parku miejskiego i strefy aktywnego wypoczynku przy  
ul. Kopernika w Szczecinku w roku 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) i art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  
13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399, z późn. 
zm.) oraz § 8 pkt 10 umowy spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą 
w Szczecinku, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. 
1. Postanawiam powierzyć Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółce z o.o. z siedzibą  
w Szczecinku, ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek, wpisanej w Sądzie Rejonowym w Koszalinie 
IX Wydziale KRS do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
0000058598, o kapitale zakładowym wynoszącym 6 971 500,00 zł, w którym wszystkie udziały 
posiada Miasto Szczecinek utrzymanie na terenie Miasta Szczecinek w okresie od 01.01.2025 roku 
do 31.12.2025 roku: 
a) terenów zieleni,  
b) parku miejskiego, 
c) Strefy Aktywnego Wypoczynku i Parku Muzycznego w Szczecinku. 
2. Granicą parku miejskiego jest brzeg jeziora Trzesiecko na odcinku od rowu melioracyjnego 
przecinającego ul. Kościuszki, wzdłuż ul. Kościuszki, Ordona, Mickiewicza, Szczecińskiej, Staszica  
i Różanej, przy której położone jest kąpielisko.    
3. Granicą Strefy Aktywnego Wypoczynku są granice działki ewidencyjnej 1046 obr. 13 przy  
ul. Kopernika w Szczecinku.  
 
§ 2. 
Zakres prac, o których mowa w § 1 ust. 1 powyżej określają załączniki do niniejszego zarządzenia: 

a) załącznik Nr 1 – prace związane z utrzymaniem zieleni miejskiej,  
b) załącznik Nr 2 – prace związane z utrzymaniem parku miejskiego, 
c) załącznik Nr 3 – prace związane z utrzymaniem Strefy Aktywnego Wypoczynku i Parku 

Muzycznego. 
 

§ 3. 
Miasto Szczecinek pokryje koszty realizacji zadania, o którym mowa w §1 ust.1 powyżej poprzez 
wniesienie dopłat do Spółki w wysokości ustalonej uchwałą Zgromadzenia Wspólników 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku. 
 
§ 4. 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecinek. 
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA  

 
Jerzy Hardie-Douglas 

 
 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 209/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Zakres prac – zieleń miejska 

Lp. Opis JM Ilość 

1. 
Pielęgnacja mechaniczna łąk  
Krotność 4 razy 

m2 69 170,00 

2. 
Pielęgnacja mechaniczna trawników  
Krotność 6 razy 

m2 
50 662,00 

3. Odmładzanie żywopłotów – min. 2 razy w roku m2 7 780,00 

4. 

Sadzenie drzew i krzewów z zaprawą dołów o śr. i gł. 0,5 m  
do połowy głębokości, ziemia żyzna (bez wartości sadzonek), 
palikowanie oraz zabezpieczenie przed uszkodzeniami 
mechanicznymi oraz naturalnymi (bobry). Montaż worków 
nawadniających „hydrobuforów” oraz ich napełnianie wg potrzeb 
wynikających z sezonowości 

wg wskazanych lokalizacji przez 
UM– sezon 2025 

5. 
Montaż  worków nawadniających „hydrobuforów” na drzewach 
nasadzonych w latach 2024 i 2023 oraz ich napełnianie  

wg potrzeb wynikających  
z sezonowości i wg wskazań 
UM Szczecinek 

6. Wykonanie trawników parkowych siewem m2 400 

7. Pielęgnacja trawników, łąk kwietnych (Budżet Obywatelski) m2 1 500 

8. 
Sprzątanie terenów będących własnością Miasta Szczecinek 
(trawa po skoszeniu, liście, śmieci, gałęzie itp.). Wywóz 
zanieczyszczeń na odl. 5 km 

m3 430 

9. 

Obsadzenia kwietników roślinami kwietnikowymi – sadzenie wg 
wskazań UM, łącznie z konserwacją i pielęgnacją gazonów 
betonowych, wiszących, plastikowych, kaskadowych (budynek 
Urzędu Miasta), skrzyń min.: Plac Wolności, patio UM,  
ul. Wyszyńskiego 

wg lokalizacji przedmiaru prac 
pielęgnacyjnych – sezon 2025 

10. 
Obsadzanie donic Gianto roślinami jednorocznymi oraz 
pielęgnacja roślin wieloletnich, podlewanie, nawożenie wg 
potrzeb, czyszczenie i konserwacja donic 

wg potrzeb wynikających  
z sezonowości i wg wskazań 
UM Szczecinek 

11. 

Pielęgnacja drzew, krzewów: cięcia pielęgnacyjne, cięcia 
sanitarne, odchwaszczanie, nawożenie, opryski przeciwko 
patogenom, zabezpieczenie na okres zimowy oraz 
zabezpieczenie przed uszkodzeniami mechanicznymi oraz 
naturalnymi (bobry) 

wg potrzeb wynikających  
z sezonowości i wg wskazań 
UM Szczecinek  

11. 

Pielęgnacja nasadzeń kompensacyjnych: cięcia korygujące, cięcia 
sanitarno-pielęgnacyjne, odchwaszczanie, opryski przeciwko 
patogenom, nawożenie, uzupełnianie gleby, podlewanie, 
zabezpieczenie na okres zimowy, zabezpieczenie przed 
uszkodzeniami mechanicznymi oraz naturalnymi (bobry), dot. 
również nasadzeń wykonanych przez innych  wykonawców niż 
PGK na rzecz Miasta Szczecinek. 

wg potrzeb wynikających  
z sezonowości i wg wskazań 
UM Szczecinek, miejsca 
nasadzeń uzgadniane  
z pracownikami PGK 

12. 
Pielęgnacja kwietników obsadzonych roślinami kwietnikowymi, 
łącznie z uzupełnianiem kwiatów – 10% 

wg lokalizacji przedmiaru prac 
pielęgnacyjnych – sezon 2025 



13. Zabiegi pielęgnacyjne na drzewach i krzewach 
wg potrzeb wynikających  
z sezonowości i wg wskazań  
UM Szczecinek 

14. 
Usuwanie i karczowanie drzew wg decyzji Starosty 
Szczecineckiego 

wg wskazań UM Szczecinek 

15. Wywóz drewna, karpiny i gałęzi (grubizna na OSiR Szczecinek) m3 100,00 

16. 

Transport wody beczkowozem - podlewanie kwietników i klombów 
objętych umową, donic Gianto, łąki kwietnej, rondo Kołobrzeska wraz 
z przyległymi pasami zieleni, Plac Wolności i przyległe ulice 
(Zamkowa, Podgórna, Bartoszewskiego, rondo Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, tzw. „Słoneczne tarasy”) 

wg  potrzeb wynikających  
z sezonowości i wg wskazań 
UM Szczecinek 

17. Malowanie koszy i słupków szt. 60 

18. Malowanie ławek szt. 60 

19. Remont koszy szt. 60 

20. Remont ławek szt. 40 

21. 
Akcja zima – odśnieżanie i posypywanie piachem ciągów 
pieszych, usuwanie piachu po sezonie zimowym, zamiatanie 
ciągów pieszych – tereny objęte umową 

m2 6.698 

22. 
Ziemia urodzajna do uzupełnienia w kwietnikach, donice min. 
Gianto 

m3 200 

23. 
Kora drobna na uzupełnienia skarpy na 
ul. Wyszyńskiego w Szczecinku 

litry 300 

24. 

Oczyszczanie twardych nawierzchni, pojemników półpodziemnych 
z ptasich odchodów w tym: 
- ul. Pow. Wielkopolskich dz. nr 421/7, 427 obr. 13 
- ul. Mariacka/ul. Bartoszewskiego dz. nr 225/24, 225/27 obr. 13  
- ul. K. Elżbiety – przy Przedszkolu im. Kornela Makuszyńskiego 
- ul. Ordona po obu stronach jezdni od ul. Księżnej Elżbiety do  
  ul. Zamkowej 

min. 6 razy w miesiącu lub 
częściej wg wskazań  
UM Szczecinek 

25. 

Prace pielęgnacyjne zieleni na osiedlu Klonowa - Bukowa w tym: 
- koszenie traw min. 5 razy w sezonie,  
- wycinka drzew, ciecia sanitarne - lokalizacja wg wskazań UM,  
- wywóz pozyskanego drewna na OSiR 

cały rok i wg wskazań UM 
Szczecinek 

26.  

Prace pielęgnacyjne i porządkowe – ronda będące własnością 
Miasta Szczecinek  oraz rondo WOŚP w tym: nasadzenia roślin 
jednorocznych oraz ich podlewanie, cięcie i stylizowanie krzewów, 
utrzymanie porządku, pielęgnacja roślin, opryski przeciw 
patogenom, odchwaszczanie, podlewanie  

wg  potrzeb wynikających  
z sezonowości i wg wskazań 
UM Szczecinek wg wskazań  
UM Szczecinek przy zachowaniu 
sezonowości  

27. 
Utrzymanie porządku na terenie Lasku Zachodniego: 
- wykaszanie podszytu z pozostawieniem drzew z odnowienia 
naturalnego rokujących na przyszłość 

co najmniej raz w roku  
i wg wskazań UM Szczecinek 

28.  

Utrzymanie porządku od kanału Derdowskiego do „plaży 
Trzesieka” w tym:  
- odchwaszczanie i oczyszczanie z liści ścieżek, 
- usuwanie złomów i wywrotów drzew  
- opróżnianie koszy na śmieci z uwzględnieniem koszy wewnątrz 
alejek  
- koszenie pasów przy ścieżkach  
- konserwacja elementów małej architektury, min: ławki, ławosoły, 
kosze na śmieci, budki lęgowe, zapylacze, karmniki, drogowskazy, 
tablice informacyjne itp. 

cały rok i wg wskazań  
UM Szczecinek 



29. 

Prace pielęgnacyjne – ul. Jana Pawła II w tym: cięcia krzewów 
(róże), utrzymanie porządku, nasadzenia roślin sezonowych, 
pielęgnacja roślin, opryski przeciw patogenom, podlewanie, 
nawożenie, zabezpieczenie krzewów na okres zimowy 

wg  potrzeb wynikających  
z sezonowości i wg wskazań 
UM Szczecinek  

30. 

Prace pielęgnacyjne – klomby – ul. Dworcowa w tym: cięcia 
krzewów, utrzymanie porządku, pielęgnacja roślin, opryski przeciw 
patogenom, podlewanie, nawożenie, zabezpieczenie krzewów na 
okres zimowy 

wg  potrzeb wynikających  
z sezonowości i wg wskazań 
UM Szczecinek 

31. 
Usuwanie, karczowanie drzew i krzewów oraz wywóz grubizny na 
OSIR na terenach należących do Miasta Szczecinek – pod nowe 
drogi 

wg wskazań UM Szczecinek 

32. 

Pielęgnacja terenów zielonych wykonanych na zlecenie Rad 
Osiedla (pielenie, koszenie trawy, podlewanie, opryski przeciw 
patogenom, opryski przeciw patogenom, nawożenie, cięcia 
sanitarne, cięcia i odmładzanie żywopłotów) 

ul. Słowiańska 8 a-b – plac zabaw 
dz. 1/138 obr. 20 

 

Prace pielęgnacyjne i porządkowe na terenach zieleni 
urządzonej będących własnością Miasta Szczecinek. Zakres 
prac i tereny, o których mowa powyżej obejmuje: pl. Wolności, 
rondo Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. Zamkową, ul. 
Podgórną, ul. Bartoszewskiego, „Słoneczne tarasy”, Patio – 
Urząd Miasta w Szczecinku: 

a) przygotowanie roślin ze spoczynku zimowego do sezonu 
wiosna-lato, 

b) nawożenie roślin, 
c) wykonanie oprysków przeciw patogenom, 
d) pielenie i uprzątnięcie klombów z wywiezieniem 

odpadów,  
e) nasadzenia roślin jednorocznych i sezonowych, 
f) podlewanie drzew i krzewów w klombach i donicach, 
g) podlewanie kwiatów jednorocznych  
h) podlewanie, prace porządkowe i pielęgnacyjne na 

klombie „przy wierzbie” na placu Wolności, 
i) prace pielęgnacyjne na roślinach rosnących przy ścianie 

budynku obok klombu tzw. „przy wierzbie”, 
j) prace pielęgnacyjne i porządkowe, wykaszanie pasa 

traw, pielenie, podlewanie i formowanie krzewów na 
klombie przy ul. Podgórnej, 

k) nasadzenia roślin, podlewanie, prace porządkowe  
i pielęgnacyjne na krzewach ozdobnych na rondzie przy 
Kościele Mariackim, 

l) pielęgnacja wczesnowiosenna, konserwacja tzw. małej 
architektury (mycie i zabezpieczanie powłoką 
hydroforową), podlewanie, nawożenie roślin 
zimozielonych i kwitnących na dwóch klombach przy  
ul. Zamkowej, 

m) prace pielęgnacyjne i porządkowe na klombach przy 
tzw. „Słonecznym tarasie”, podlewanie, nawożenie 
roślin. 

wg  potrzeb wynikających  
z sezonowości i wg wskazań 
UM Szczecinek 



 

Prace polegające na oczyszczeniu i konserwacji dwóch stref 
inaktywacji fosforu na dopływie do jeziora Trzesiecko tj. Kanał 
Zachodni przy ul. Derdowskiego i tzw. „Potok Lipowy” przy  
ul. Szczecińskiej. 
Zakres prac: 

a) ręczne i mechaniczne usuwanie nagromadzonych 
zanieczyszczeń w osadniku, 

b) wymiana słomy jęczmiennej w koszach, 
c) wzmacnianie nadbrzeży poprzez uzupełnienie tłucznia – 

w razie potrzeb, 
d) uzupełnianie gabionów dolomitem – w razie potrzeb, 
e) konserwacja i naprawa konstrukcji stalowych w tym 

koszy,gabionów. 

cały rok i wg wskazań UM 
Szczecinek 

 

Prace polegające na oczyszczaniu dwóch stawów przy ul. 
Staszica w Szczecinku. 
Zakres prac o których mowa powyżej obejmuje: 
a. Oczyszczanie stawów ze śmieci, 
b. Wykoszenie roślinności szuwarowej bez szkody dla 

ekosystemu, 
c. Usunięcie roślinności zanurzonej, 
d. Wykoszenie terenu wokół stawów, 
e. Oczyszczenie kostki polbrukowej z chwastów, 
f. Usunięcie posuszu z drzew 

wg  potrzeb wynikających  
z sezonowości i wg wskazań 
UM Szczecinek 

 
1. Ławki – dotyczy pkt. 1 poz. 17 i 19 powyżej – malowanie i remont ławek: 

a) Park Koszaliński  
b) ul. Warcisława IV ,,Kamień”  
c) ul. Wyszyńskiego  
d) plac Sowińskiego  
e) plac Wazów  
f) Park Leśników  
g) Stawki przy ul. Staszica 
h) Miasteczko ruchu – Kopernika 
i) SAW – amfiteatr 
j) ul. Zamkowa 
k) Lasek Komunalny. 

 
2. Kosze – dotyczy pkt. 1 poz. 16 i 18 powyżej – malowanie koszy i remont koszy: 

a) Park Koszaliński 
b) ul. Warcisława IV ,,Kamień” 
c) plac Sowińskiego 
d) Ścieżka Kościuszki 
e) Górka Wodociągowa 
f) plac Wazów 
g) Park Leśników 
h) Stawki przy ul. Staszica 
i) Miasteczko ruchu – Kopernika 
j) SAW – amfiteatr 
k) ul. Zamkowa 
l) Lasek komunalny. 

 
3. Żywopłoty – dotyczy pkt. 1 poz. 3 powyżej – odmładzanie żywopłotów: 

a) plac Zesłańców Sybiru (mała Poczta) 
b) plac Wazów 
c) ul. Warcisława IV ,,Kamień” 



d) ul. Rzemieślnicza 
e) ul. Wyszyńskiego – skarpy przy taxi i „Kwaku” 
f) ul. Szafera 
g) ul. Wiatraczna (trawnik + pas drogowy od strony szkoły) 
h) ul. Warszawska 6, Warszawska10, Warszawska12 
i) ul. Os. Koszalińska wokół po byłym sklepie monopolowym 
j) Park Koszaliński 
k) ul. Matusewicz 
l) ul. Ordona - Jasna parking 
m) ul. Słowiańska przy byłym PRIBK 
n) ul. Łódzka 
o) ul. Warszawska przy obwodnicy 
p) Park Leśników 
q) Przejście Warcisława IV do SP1 
r) ul. Grunwaldzka 
s) ul. Mierosławskiego w okolicy trafostacji 
t) ul. Ordona – wjazd z Ordona pomiędzy posesjami, Ordona 15 i 16 wzdłuż zaplecza garaży 
u) ul. Mickiewicza (parking przy Urzędzie Skarbowym) 
v) ul. Szczecińska – droga do wieży Przemysława 
w) ul. Rzemieślnicza – prawa strona po byłej lodziarni 
x) ul. Piłsudskiego przy kortach tenisowych 
y) ul. Koszalińska 
z) ul. Mariacka/Bartoszewskiego dz. nr 225/24, 225/27 obr. 13  
aa) ul. Pow. Wielkopolskich  
bb) ul. Bukowa – Pilska  

 
4. Akcja zima, zamiatanie – dotyczy pkt. 1 poz. 20 powyżej – akcja zima: 

a) plac Zesłańców Sybiru (mała Poczta) 
b) plac Wazów 
c) ul. Warcisława IV ,,Kamień” 
d) Park Koszaliński 
e) ul. Grunwaldzka 
f) Miasteczko ruchu – Kopernika 
g) Lasek komunalny 

 
5. Mechaniczna pielęgnacja łąk - dotyczy pkt. 1 poz. 1 i 2 powyżej – koszenie łąk  

i trawników parkowych – pkt 1 poz. 5 powyżej – wg wskazań Urzędu Miasta, pkt. 1 poz. 
6 i 7 powyżej – j.w.:  

a) ul. Cieślaka – parking  
b) ul. Cieślaka wieża nadawcza przy PWiK 
c) Górka Wodociągowa 
d) ul. Grunwaldzka 
e) Parking wzdłuż rzeki Niezdobnej 
f) ul. Pilska poza pasem drogowym 
g) Jana Pawła II wzdłuż rzeki Niezdobnej 
h) ul. Polna – Koszalińska za CPN 
i) ul. Pułaskiego  
j) ul. Sikorskiego poza pasem drogowym 
k) Stawki przy ul. Staszica 

 
6. Mechaniczna pielęgnacja trawników – dotyczy poz. 1 i 2 przedmiaru – koszenie łąk  

i trawników parkowych, poz. 5 przedmiaru – wg wskazań Urzędu Miasta, poz. 6 i 7 
przedmiaru – j.w.: 

a) ul.1 Maja skrzyżowanie z ul. Zieloną – 1 plac za trafostacją 
b) ul. Warcisława IV  - ,,Kamień” 
c) ul. Warszawska 6 
d) ul. Kisielewskiego 



e) ul. Koszalińska, Kołobrzeska – ścieżka rowerowa 
f) ul. Koszalińska wokół sklepu monopolowego 
g) ul. Lipowa parking – przed i w stronę JP II 
h) Park Koszaliński 
i) Parking za budynkiem ul. 9-go Maja 12  
j) Parking Urząd Miasta oraz wzdłuż rzeki Niezdobnej i plac przy Jana Pawła II 
k) plac Zesłańców Sybiru (mała Poczta) 
l) plac Sowińskiego 
m) plac Wazów + plac przy SP1 – przy dębie 
n) ul. Podgórna  
o) ul. Polna, Mierosławskiego – plac przy skrzyżowaniu ulic 
p) ul. Słowiańska przy byłym PRBIK 
q) ul. Szafera – skarpy 
r) ul. Wiatraczna – Koszalińska – Szkoła Podstawowa Nr 5 
s) ul. Wyszyńskiego – skarpy 
t) ul. Zamkowa 
u) Park Leśników – pomiędzy Kołobrzeską i Polną 
v) ul. Jeziorna przy Sanepidzie 
w) Przejście ul. Warcisława IV do SP1 
x) Skrzyżowanie ul. Jeziornej z Zieloną 
y) ul. Warcisława IV dojście do dworca PKP  
z) ul. Kołobrzeska odcinek pomiędzy ścieżką rowerową a wjazdem i parkingiem  

do Intermarche 
aa) ul. Warcisława IV wzdłuż budynków nr 37 – 47 
bb) Osiedle Zachód III deptak od ul. Karlińskiej 
cc) ul. Grunwaldzka – pomiędzy przedszkolem a bud. Grudziądzka 4 – 4a 
dd) Miasteczko ruchu – Kopernika, 
ee) odcinek między jeziorem Trzesiecko, a ścieżką rowerową wzdłuż ul. Różanej  

(od wzgórza Marientron do plaży przy ul. Różanej). 
ff) ul. Jana Pawła II, 
gg) ul. Mariacka (Bartoszewskiego), 
hh) ul. J. Pawła II,  
ii) ul. Wyszyńskiego,  
jj) ul. Warcisława IV, 
kk) ul. Dworcowa w kierunku Wiśniowej, 
ll) ul. Stasica, 
mm) ul. Leśna, 
nn) ul. Lipowa. 
oo) Rondo ul. Kołobrzeska i pasy przyległe 
pp) Brzozowa jodłowa (plac zabaw) 363/2 obr. 18   

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA  

 
Jerzy Hardie-Douglas 

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 209/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

Zakres prac – park miejski 

Lp. Opis JM Ilość 

1. 
Pielęgnacja trawników 
Krotność 8 razy 

m2 128 896,00 

4. Odmładzanie żywopłotów – min. 3 razy w roku m2 8 228,00 

6. 

Sadzenie drzew i krzewów z zaprawą dołów o śr. i gł. 0,5 m do 
połowy głębokości, ziemia żyzna (bez wartości sadzonek), 
zabezpieczenie przed uszkodzeniami mechanicznymi oraz 
naturalnymi (bobry). Montaż  worków nawadniających 
„hydrobuforów” oraz ich napełnianie wg potrzeb 

wg wskazanej lokalizacji – sezon 
2025 

 
Montaż  worków nawadniających „hydrobuforów” na drzewach 
nasadzonych w latach 2024 i 2023 oraz ich napełnianie wg 
potrzeb  

wg potrzeb wynikających  
z sezonowości i wg wskazań  
UM Szczecinek 

7. Pielęgnacja drzew i krzewów 
wg sezonowości i wskazań  
UM Szczecinek 

8. 

Pielęgnacja nasadzeń kompensacyjnych: cięcia korygujące, cięcia 
sanitarno-pielęgnacyjne, odchwaszczanie, opryski przeciw 
patogenom, nawożenie, uzupełnianie gleby, podlewanie, 
zabezpieczenie na okres zimowy, zabezpieczenie przed 
uszkodzeniami mechanicznymi oraz naturalnymi (bobry), dot. 
również nasadzeń wykonanych przez innych  wykonawców niż 
PGK na rzecz Miasta Szczecinek. 

wg sezonowości wskazań  
UM Szczecinek 

9. Wykonanie trawników parkowych siewem m2 400 

10. Pielęgnacja trawników m2 400 

11. 

Sprzątanie terenów należących do Miasta Szczecinek wraz z 
oczyszczeniem powierzchni jeziora w strefie przybrzeżnej –  
do 3 m w głąb jeziora (trzcina, trawa po skoszeniu, liście, śmieci, 
gałęzie, opróżnianie koszy itp.). Wywóz zanieczyszczeń 
samochodami na odległość 5,0 km 

według potrzeb i wskazań  
UM Szczecinek 

12. Przygotowanie terenu pod obsadzenia kwiatowe 
wg lokalizacji przedmiaru prac 
pielęgnacyjnych – sezon 2025 

13. 

Obsadzenie kwietników roślinami jednorocznymi (kwiaty letnie),   
donice Gianto przy ilości roślin 20 szt./m². Uzupełnienie gleby 
ziemią urodzajną – 80 m3 (wykaz kwiatów w załączniku do 
niniejszego zarządzenia) 
-  

wg lokalizacji przedmiaru prac 
pielęgnacyjnych – sezon 2025 

14. 
Pielęgnacja kwietników obsadzonych roślinami kwietnikowymi 
Łącznie z uzupełnianiem kwiatów – 10% 

wg lokalizacji przedmiaru prac 
pielęgnacyjnych – sezon 2025 

15. Pielęgnacja kwietników obsadzonych bylinami 
wg lokalizacji przedmiaru prac 
pielęgnacyjnych – sezon 2025 

16. Pielęgnacja kwietników obsadzonych różami 
wg lokalizacji przedmiaru prac 
pielęgnacyjnych – sezon 2025 

17. Zabiegi pielęgnacyjne na drzewach  
wg potrzeb i wskazań  
UM Szczecinek 

18. 
Usuwanie i karczowanie drzew wg decyzji wydanych przez 
właściwy organ 

według wskazań  
UM Szczecinek 



19. Wywóz drewna, karpiny i gałęzi (grubizna na OSiR) m3 50,00 

20. Malowanie koszy i słupków szt. 50 

21. Malowanie ławek szt. 30 

22. Remont koszy szt. 50 

23. Remont ławek szt. 30 

24. Dokarmianie ptactwa w okresie zimowym – 4 miesiące kg/dzień 40,00 

25. 
Akcja zima – odśnieżanie i posypywanie piachem ciągów 
pieszych – nawierzchnie utwardzone i nieutwardzone –  

m2 35.405,00 

26. Oczyszczanie wieży Przemysława wewnątrz i teren przyległy szt. 1 

27. 

Utrzymanie terenu na „Wzgórzu Marientron” oraz od „Wzgórza 
Marientron” do plaży w dzielnicy Świątki w zakresie: koszenia  
i zbierania trawy, zbierania liści, gałęzi, odpadów, cięć 
pielęgnacyjnych i sanitarnych na drzewach, usuwanie podszytu 
(z pozostawieniem drzew z odnowienia naturalnego rokujących 
na przyszłość), utrzymanie ścieżek pieszo-rowerowych, wywóz 
gałęzi i zanieczyszczeń (dz. nr 2/67 i dz. nr 317/4 obr. 27 oraz 
dz. nr 100/6 obr. 12) o powierzchni 6,2852 ha  
– z zachowaniem sezonowości 

ha 6,2852 

28. 

Utrzymanie porządku od plaży na Świątkach do plaży  
w Trzesiece w tym:  
- odchwaszczanie i oczyszczanie z liści ścieżek, 
- usuwanie złomów i wywrotów drzew  
- opróżnianie koszy na śmieci 
- wykaszanie pasów przy ścieżkach  
- zbieranie odpadów 

cały rok 

29. 

Utrzymanie terenu wokół wieży Bismarcka w zakresie: 
zbierania odpadów, cięć pielęgnacyjnych i sanitarnych na 
drzewach, usuwanie złomów i wywrotów drzew, usuwanie 
podszytu (z pozostawieniem drzew z odnowienia naturalnego 
rokujących na przyszłość), wywóz gałęzi i zanieczyszczeń  
(dz. nr 91/3 obr. 12) – z zachowaniem sezonowości 

ha 4,85 ha 

30. 

Oczyszczanie twardych nawierzchni z ptasich odchodów w tym: 
- ławki pakowe 
- ul. Księżnej Elżbiety przy I LO im. Księżnej Elżbiety 
- teren przy Muszli Koncertowej 

min. 8 razy w miesiącu  
lub częściej wg wskazań  
UM Szczecinek 

31. 
Konserwacja fontanny – „Dafne”, przy „Muszli Koncertowej”, tzw. 
„S” 

szt. 3 

32  

Prace pielęgnacyjne i porządkowe na klombach przy tzw. 
„Słonecznym tarasie”: 

a) przygotowanie roślin ze spoczynku zimowego do 
sezonu wiosna-lato, 

b) nawożenie roślin, 
c) wykonanie oprysków przeciw patogenom, 
d) pielenie i uprzątnięcie klombu z wywiezieniem odpadów,  
e) nasadzenia roślin jednorocznych i sezonowych, 
f) podlewanie  
g) prace pielęgnacyjne i porządkowe tzw. „Słonecznym 

tarasie”, podlewanie, nawożenie roślin. 

z zachowaniem sezonowości  
i wg  wskazań UM Szczecinek 

 

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiD_9it-ubmAhVnyaYKHXOGAboQFjAAegQICBAC&url=https%3A%2F%2Flo1.edupage.org%2F&usg=AOvVaw1bi6r6cNhYJrejDXu8CqX0
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiD_9it-ubmAhVnyaYKHXOGAboQFjAAegQICBAC&url=https%3A%2F%2Flo1.edupage.org%2F&usg=AOvVaw1bi6r6cNhYJrejDXu8CqX0


ZESTAWIENIE GATUNKOWE I ILOŚCIOWE KWIATÓW JEDNOROCZNYCH – 2025 rok 
 

Plan nasadzeń kwiatów – ZMIANA WIOSENNA 

Lp. Lokalizacja Gatunek 
Ilość 

/sztuk/ 

1. 
Rondo im. Golińskiego 
(4 donice betonowe) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

80 

2. 
Piramidy przy bocznym wejściu  
do Urzędu Miasta 
(2 piramidy segmentowe) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

300 

3. 
Piramida ul. 1 Maja przy USC  
Urzędu Miasta  
(1 piramida segmentowa) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

150 

4. 
Piramidy ul. Boh. Warszawy  
przy galerii handlowej Aria  
(2 piramidy segmentowe) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

300 

5. 
Piramidy ul. Podgórna  
– przy ul. Bartoszewskiego 
(2 piramidy segmentowe) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

300 

6. 
Piramidy - „Kamień”  
przy ul. Warcisława IV 
(4 piramidy segmentowe) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

900 

7. 
ul. Wyszyńskiego pawilony  
nad schodkami 
(12 skrzyń drewnianych) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

240 

8. 
Rondo ul. Poniatowskiego  
Armii Krajowej 
(3 donice betonowe) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

60 

9. 
Rondo ul. Kołobrzeska  
ul. Kościelna   
(6 kolorowych donic z nasadzeniami drzew) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

10 

10. 
ul. Wyszyńskiego – Kino Wolność 
(rabata przed kinem) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

500 

11. 
ul. Boh. Warszawy przy Sądzie 
(kolorowe donice i rabata) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) donice i tzw. „ kałuże 
kwietne” 

600 

12. 
ul. Jana Pawła II donice wiszące  
na latarniach 
(12 sztuk – 24 połówki) 

nie dotyczy  

13. 
Rondo im. Giedrysa ul. Kościuszki donice 
wiszące (1 sztuka – 2 połówki) 

nie dotyczy  

14. 
Rondo im. Zawadzkiej  
ul. Koszalińska donice wiszące  
(1 sztuka – 2 połówki) 

nie dotyczy  

15. 
Plac Sowińskiego – pomnik Marszałka 
Piłsudskiego donice wiszące na latarniach  
(2 sztuki – 4 połówki) 

nie dotyczy  

16. 
ul. 3 Maja – Plac Sowińskiego Rondo przy 
pomniku Marszałka Piłsudskiego (rabata na 
gruncie)  

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

175 

17. 
ul. 1 maja donice wiszące na latarniach  
(3 sztuki – 6 połówek) 

nie dotyczy  



18. 
Urząd Miasta – budynek donice  
na parapetach (42 donice) 

nie dotyczy  

19. 
Rondo Andersa ul. Jeziorna donice wiszące 
na latarniach 
(2 sztuki – 4 połówki) 

nie dotyczy  

20. 
Rondo Andersa ul. Jeziorna  
rabata na rondzie 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

210 

21. 
ul. Jasna – ul. Kościuszki 
rabata przy SP4 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

375 

22. 
Mostek rzeka Niezdobna  
(8 donic na poręczach) 

nie dotyczy  

23. 
Plac Zesłańców Sybiru  
przy tzw. „Małej Poczcie” 
(rabata na gruncie przy ulicy)  

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

500 

24. 
Plac Zesłańców Sybiru  
przy tzw. „Małej Poczcie” 
(5 donic przy tablicy Sybiraków) 

nie dotyczy  

25. 
ul. Piłsudskiego przy OSiR  
Rondo Darzbór (rabata na gruncie) 

nie dotyczy  

26. 
Park Miejski tzw. „Prostokąt” 
przy ul. Pileckiego (rabata na gruncie) 

nie dotyczy  

27. 
Park Miejski tzw. „Koło”  
przy ul. Mickiewicza (rabata na gruncie) 

nie dotyczy  

28. 
ul. Kopernika byłe „Miasteczko Ruchu 
Drogowego” (rabata na gruncie) 

nie dotyczy  

29. 
Plac Wolności  
(13 skrzyń, donic) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 
Barwinek większy ‘Variegata’ 

 
364 

 
26 

30. 
3 Maja – Plac Sowińskiego Rondo  
przy pomniku Marszałka Piłsudskiego  
(ławka kwietna) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

50 

31. 
ul. 1 Maja przy USC 
(2 donice) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 
Barwinek większy ‘Variegata’ 

 
20 
 
4 

32. 
Urząd Miasta – dziedziniec wewnętrzny 
(2 okrągłe donice, 5 donic – funkie) 

Bratek wielokwiatowy ‘Viola 
wittrockiana’ Mix (fioletowy, biały, 
pomarańczowy) 

 
100 

RAZEM: 5 264 

Plan nasadzeń kwiatów – ZMIANA LETNIA 

Lp. Lokalizacja GATUNEK 
Ilość 

/sztuk/ 

1. 
Rondo im. Golińskiego 
(4 donice betonowe) 

Barwinek większy ‘Variegata’. 
Begonia odm. Dragon Big Czerwona z 
ciemnym liściem  

12 
40 

2. 
Piramidy przy bocznym wejściu  
do Urzędu Miasta 
(2 piramidy segmentowe) 

Begonia odm. Dragon Big Czerwona z 
ciemnym liściem  

240 

3. 
Piramida ul. 1 Maja przy USC  
Urzędu Miasta  
(1 piramida segmentowa) 

Begonia odm. Dragon Big Czerwona z 
ciemnym liściem  

120 



4. 
Piramidy ul. Boh. Warszawy  
przy galerii handlowej Aria  
(2 piramidy segmentowe) 

Begonia odm. Dragon Big Czerwona z 
ciemnym liściem . 

240 

5. 
Piramidy ul. Podgórna  
– przy ul. Bartoszewskiego 
(2 piramidy segmentowe) 

Begonia odm. Dragon Big Czerwona z 
ciemnym liściem  

240 

6. 
Piramidy - „Kamień”  
przy ul. Warcisława IV 
(4 piramidy segmentowe) 

Begonia odm. Dragon Big Czerwona z 
ciemnym liściem . 

800 

7. 
ul. Wyszyńskiego pawilony  
nad schodkami 
(12 skrzyń drewnianych) 

Begonia odm. Dragon Big Biała z 
ciemnym liściem  

120 

8. 
Rondo ul. Poniatowskiego  
Armii Krajowej 
(3 donice betonowe) 

Barwinek większy ‘Variegata’ 
Begonia odm. Dragon Big Czerwona  
z ciemnym liściem  

12 
 

30 

9. 
Rondo ul. Kołobrzeska  
ul. Kościelna   
(6 kolorowych donic z nasadzeniami drzew) 

Begonia odm. Dragon Big Biała  
z ciemnym liściem  
Trawy – Miskant chiński typu 
‘Variegatus’ 
- nasadzenia w pojemnikach oraz grunt 

6 
 

10 

10. 
ul. Wyszyńskiego – Kino Wolność 
(rabata przed kinem) 

Begonia odm. Dragon Big Czerwona  
z ciemnym liściem  

400 

11. 
ul. Boh. Warszawy przy Sądzie 
(kolorowe donice i rabata) 

Begonia odm. Dragon Big Czerwona  
z ciemnym liściem 

480 

12. 
ul. Jana Pawła II donice wiszące  
na latarniach 
(12 sztuk – 24 połówki) 

Begonia odm. Dragon Big Różowa  
z ciemnym liściem 
Barwinek większy ‘Variegata’ 

120 
 

48 

13. 
Rondo im. Giedrysa ul. Kościuszki donice 
wiszące  
(1 sztuka – 2 połówki) 

Begonia odm. Dragon Big Różowa  
z ciemnym liściem 
Barwinek większy ‘Variegata’ 

10 
 
4 

14. 
Rondo im. Zawadzkiej  
ul. Koszalińska donice wiszące  
(1 sztuka – 2 połówki) 

Begonia odm. Dragon Big Różowa  
z ciemnym liściem 
Barwinek większy ‘Variegata’ 

10 
 
4 

15. 
Plac Sowińskiego – pomnik Marszałka 
Piłsudskiego donice wiszące na latarniach  
(2 sztuki – 4 połówki) 

Begonia odm. Dragon Big Różowa z 
ciemnym liściem 
Barwinek większy ‘Variegata’ 

20 
 
8 

16. 
ul. 3 Maja – Plac Sowińskiego Rondo przy 
pomniku Marszałka Piłsudskiego  
(rabata na gruncie)  

Begonia odm. Dragon Big Różowa z 
ciemnym liściem 

140 

17. 
ul. 1 maja donice wiszące na latarniach  
(3 sztuki – 6 połówek) 

Begonia odm. Dragon Big Różowa z 
ciemnym liściem 
Barwinek większy ‘Variegata’ 

30 
 

12 

18. 
Urząd Miasta – budynek donice  
na parapetach  
(42 donice) 

Petunia ‘Vista Bubblegum’ 
Barwinek większy ‘Variegata’ 

210 
 

84 

19. 
Rondo Andersa ul. Jeziorna donice wiszące 
na latarniach 
(2 sztuki – 4 połówki) 

Begonia odm. Dragon Big Różowa z 
ciemnym liściem 
Barwinek większy ‘Variegata’ 

30 
 
6 

20. 
Rondo Andersa ul. Jeziorna  
rabata na rondzie 

Begonia odm. Dragon Big Różowa z 
ciemnym liściem 

170 

21. 
ul. Jasna – ul. Kościuszki 
rabata przy SP4 

Begonia odm. Dragon Big Czerwona z 
ciemnym liściem 
kocanka włochata ‘Silver’ lub podobne 

150 
 

150 



22. 
Mostek rzeka Niezdobna  
(8 donic na poręczach) 

Begonia odm. Dragon Big Różowa z 
ciemnym liściem 
Barwinek większy ‘Variegata’ 

48 
 

16 

23. 
Plac Zesłańców Sybiru  
przy tzw. „Małej Poczcie” 
(rabata na gruncie przy ulicy)  

Begonia odm. Dragon Big Różowa z 
ciemnym liściem 

400 

24. 
Plac Zesłańców Sybiru  
przy tzw. „Małej Poczcie” 
(5 donic przy tablicy Sybiraków) 

Begonia stale kwitnąca Czerwona 
Begonia stale kwitnąca Biała 
Begonia odm. Dragon Big Różowa 
z ciemnym liściem 

120 
120 
15 

25. 
ul. Piłsudskiego przy OSiR  
Rondo Darzbór 
(rabata na gruncie) 

Jeżówka purpurowa mix kolorów 
(purpurowa, biała, różowa) – 
uzupełnienia  

40 

26. 
Park Miejski tzw. „Prostokąt” 
przy ul. Pileckiego 
(rabata na gruncie) 

Jeżówka purpurowa mix kolorów 
(purpurowa, biała, różowa) – 
uzupełnienia 

200 

27. 
Park Miejski tzw. „Koło”  
przy ul. Mickiewicza 
(rabata na gruncie) 

Jeżówka purpurowa mix kolorów 
(purpurowa, biała, różowa) – 
uzupełnienia 

100 

28. 
ul. Kopernika byłe „Miasteczko Ruchu 
Drogowego” 
(rabata na gruncie) 

Rododendron różanecznik fioletowy 24 

29. 
Plac Wolności  
(13 skrzyń, donic) 

Begonia odm. Dragon Big Czerwona z 
ciemnym liściem 

364 

30. 
3 Maja – Plac Sowińskiego Rondo  
przy pomniku Marszałka Piłsudskiego  
(ławka kwietna) 

Begonia odm. Dragon Big Różowa 
z ciemnym liściem 

40 

31. 
ul. 1 Maja przy USC 
(2 donice) 

Begonia odm. Dragon Big Czerwona z 
ciemnym liściem 

20 

32. 
Urząd Miasta – dziedziniec wewnętrzny 
(2 okrągłe donice, 5 donic – funkie) 

Begonia odm. Dragon Big Czerwona z 
ciemnym liściem 

90 

RAZEM: 5 553 

Plan nasadzeń kwiatów – ZMIANA JESIENNA 

Lp. Lokalizacja Gatunek 
Ilość 

/sztuk/ 

1. 
Rondo im. Golińskiego 
(4 donice betonowe) 

Chryzantema drobno kwiatowa Mix 
kolorów. 
Wrzos fioletowy i biały  

16 
 

24 

2. 
Piramidy przy bocznym wejściu  
do Urzędu Miasta 
(2 piramidy segmentowe) 

Chryzantema drobno kwiatowa Mix 
kolorów 
Wrzos fioletowy i biały  

60 
 

100 

3. 
Piramida ul. 1 Maja przy USC  
Urzędu Miasta  
(1 piramida segmentowa) 

Chryzantema drobno kwiatowa Mix 
kolorów 
Wrzos fioletowy i biały  

30 
 

50 

4. 
Piramidy ul. Boh. Warszawy  
przy galerii handlowej Aria  
(2 piramidy segmentowe) 

Chryzantema drobno kwiatowa Mix 
kolorów 
Wrzos fioletowy i biały  

60 
 

100 

5. 
Piramidy ul. Podgórna  
– przy ul. Bartoszewskiego 
(2 piramidy segmentowe) 

Chryzantema drobno kwiatowa Mix 
kolorów 
Wrzos fioletowy i biały  

60 
 

100 

6. 
Piramidy - „Kamień”  
przy ul. Warcisława IV 
(4 piramidy segmentowe) 

Chryzantema drobno kwiatowa Mix 
kolorów 
Wrzos fioletowy i biały  

140 
 

160 

7. 
ul. Wyszyńskiego pawilony  
nad schodkami 
(12 skrzyń drewnianych) 

nie dotyczy  



8. 
Rondo ul. Poniatowskiego  
Armii Krajowej 
(3 donice betonowe) 

nie dotyczy  

9. 
Rondo ul. Kołobrzeska  
ul. Kościelna   
(6 kolorowych donic z nasadzeniami drzew) 

nie dotyczy  

10. 
ul. Wyszyńskiego – Kino Wolność 
(rabata przed kinem) 

nie dotyczy  

11. 
ul. Boh. Warszawy przy Sądzie 
(kolorowe donice i rabata) 

nie dotyczy  

12. 
ul. Jana Pawła II donice wiszące  
na latarniach 
(12 sztuk – 24 połówki) 

nie dotyczy  

13. 
Rondo im. Giedrysa ul. Kościuszki donice 
wiszące  
(1 sztuka – 2 połówki) 

nie dotyczy  

14. 
Rondo im. Zawadzkiej  
ul. Koszalińska donice wiszące  
(1 sztuka – 2 połówki) 

nie dotyczy  

15. 
Plac Sowińskiego – pomnik Marszałka 
Piłsudskiego donice wiszące na latarniach  
(2 sztuki – 4 połówki) 

nie dotyczy  

16. 
ul. 3 Maja – Plac Sowińskiego Rondo przy 
pomniku Marszałka Piłsudskiego  
(rabata na gruncie)  

nie dotyczy  

17. 
ul. 1 maja donice wiszące na latarniach  
(3 sztuki – 6 połówek) 

nie dotyczy  

18. 
Urząd Miasta – budynek donice  
na parapetach  
(42 donice) 

nie dotyczy  

19. 
Rondo Andersa ul. Jeziorna donice wiszące 
na latarniach (2 sztuki – 4 połówki) 

nie dotyczy  

20. 
Rondo Andersa ul. Jeziorna  
rabata na rondzie 

nie dotyczy  

21. ul. Jasna – ul. Kościuszki rabata przy SP4 nie dotyczy  

22. 
Mostek rzeka Niezdobna  
(8 donic na poręczach) 

nie dotyczy  

23. 
Plac Zesłańców Sybiru  
przy tzw. „Małej Poczcie” 
(rabata na gruncie przy ulicy)  

nie dotyczy  

24. 
Plac Zesłańców Sybiru  
przy tzw. „Małej Poczcie” 
(5 donic przy tablicy Sybiraków) 

Chryzantema drobno kwiatowa Mix 
kolorów 

25 

25. 
ul. Piłsudskiego przy OSiR  
Rondo Darzbór (rabata na gruncie) 

nie dotyczy  

26. 
Park Miejski tzw. „Prostokąt” 
przy ul. Pileckiego (rabata na gruncie) 

nie dotyczy  

27. 
Park Miejski tzw. „Koło”  
przy ul. Mickiewicza (rabata na gruncie) 

nie dotyczy  

28. 
ul. Kopernika byłe „Miasteczko Ruchu 
Drogowego” (rabata na gruncie) 

nie dotyczy  

29. 
Plac Wolności  
(13 skrzyń, donic) 

Chryzantema drobno kwiatowa Mix 
kolorów 
Wrzos fioletowy i biały  

104 
 

78 



30. 
3 Maja – Plac Sowińskiego Rondo  
przy pomniku Marszałka Piłsudskiego  
(ławka kwietna) 

Chryzantema drobno kwiatowa Mix 
kolorów 

30 

31. 
ul. 1 Maja przy USC 
(2 donice) 

Wrzos fioletowy i biały  20 

32. 
Urząd Miasta – dziedziniec wewnętrzny 
(2 okrągłe donice, 5 donic – funkie) 

Chryzantema drobno kwiatowa  
Mix kolorów 

54 

RAZEM: 1 211 

 
Łącznie z nowymi lokalizacjami, które powstały do końca 2024 r.  
 
Wytyczne w zakresie pozyskanego drewna: 
 
Usunięte gałęzie po pielęgnacji drzew PGK Sp. z o.o. zagospodaruje we własnym zakresie 
przesyłając do Urzędu Miasta Szczecinek raz na kwartał wykaz zawierający sposób ich 
zagospodarowania. Pozyskane drzewno po usuniętych drzewach PGK Sp. z o.o. przekaże 
za pokwitowaniem (ilość dostarczonego drewna) do OSiR Szczecinek z wyjątkiem dębu, 
buka, wiązu, grabu, brzozy i jesionu, które Spółka zagospodaruje we własnym zakresie 
przesyłając do Urzędu Miasta Szczecinek raz na kwartał wykaz zawierający zestawienie 
ilościowe pozyskanego drewna. 
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA  

 
Jerzy Hardie-Douglas 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 209/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

Zakres prac polegających na utrzymaniu i konserwacji terenów, obiektów oraz urządzeń 
znajdujących się w Strefie Aktywnego Wypoczynku oraz w Parku Muzycznym przy  

ul. Kopernika w Szczecinku w 2025 roku. 
 

1. Przedmiotem konserwacji i utrzymania Strefy Aktywnego Wypoczynku jest:  
a) oczyszczanie terenów,  
b) oczyszczanie stawku z roślinności zanurzonej – wg wskazań UM Szczecinek,  
c) oczyszczanie stawków z odpadów 
d) opróżnianie koszy,  
e) remonty koszy i remont ławek, utrzymanie ich w należytym stanie technicznym,  
f) utrzymanie w należytym stanie całej infrastruktury technicznej (prace konserwacyjne, drobne 

naprawy) min.: 

 wiaty,  

 stojaki na rowery,  

 ławki przy ognisku, ławki z oparciem,  

 grill murowany,  

 tablice informacyjne,  

 fontanna,  

 wiata na drewno,  

 wędzarnia murowana,  

 ławostoły,  

 elementy zabawowe dla dzieci,  

 stół do gry w szachy,  
g) wymiana piasku w piaskownicy,  
h) wywóz nieczystości,  
i) przycinanie żywopłotów i pielęgnacja istniejących drzew oraz zieleni,  
j) odchwaszczanie ścieżek 
k) odśnieżanie i posypywanie piaskiem terenów utwardzonych,  
l) usuwanie roślinności z oczka wodnego oraz innych zanieczyszczeń,  
m) zapewnienie drewna do ogniska, grilla, wędzarni oraz udostępnianie mieszkańcom 

możliwości korzystanie z grilla i wędzarni,  
n) ustawienie, regularne opróżnianie i czyszczenie 1 toalety przenośnej w sezonie letnim 

(marzec – do końca października),  
o) koszenie trawników parkowych, 
p) wymiana obumarłej roślinności (z wyłączeniem kosztu zakupu sadzonek), 
q) utrzymanie w czystości pomostu – usuwanie odchodów ptasich 
r) wymiana desek na pomoście,  
2. Przedmiotem konserwacji i utrzymania Parku Muzycznego przy Strefie Aktywnego 

Wypoczynku jest: 
a) konserwacja i utrzymanie w należytym stanie technicznym następujących urządzeń: 

 urządzenie muzyczne „HARMONY” 1szt., 

 urządzenie muzyczne „TEMBOS” 1 szt., 

 urządzenie muzyczne „TUTTI” 1 szt., 

 urządzenie muzyczne „AKADINDA” 1 szt.,  

 urządzenie muzyczne „RAINBOW SAMBAS” 1 szt., 

 urządzenie muzyczne „COLOSSUS CHIMES” 1 szt., 

 urządzenie muzyczne „MARIMBA” 1 szt., 



 urządzenie muzyczne „CAPELLA” 1 szt., 

 urządzenie muzyczne „BABEL DRUM” 1 szt., 

 urządzenie muzyczne „BELL LYRE” 1 szt., 

 urządzenie muzyczne „CONGAS” 1 szt. 
b) oczyszczanie terenu. 

 
 
 Burmistrz  Miasta Szczecinek zobowiązuje Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
Sp. z o.o. do dostarczenia miesięcznego sprawozdania do 10 dnia następnego miesiąca  
z wykonanych prac objętych w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 
 Wszelkie rodzaje prac realizowane będą zgodnie z obowiązującymi normami  
i obowiązującym prawem, szczególnie w zakresie przepisów i ustaw.  
 

 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA  

 
Jerzy Hardie-Douglas 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

   
 


